quem ego dixi uobis: non est seruus maior dñs suo. Si me p securi sunt: et uos p sequentur. Si sermonē meū seruauerit: et uīm seruabunt. Set hec omīa facient uobis p nō nomen meum: qā nesciunt eū q̄ misit me. Si nō uenisse m̄ et locutus nō fuisse m̄ eis: pccm nō haberent. Nunc autē: excusationē non habent de pccō suo. Qui me odit: et patrē meū odit. Si opera nō fecis sem in eis que nemo aliis fecit: pccm nō haberent. Nunc autē et uiderūt me et oderunt: et me et patrē meū. Sz ut adim pleat sermo q̄ in lege eoz scrip tūs est: qā odio: habuerunt me gratis. **Sed m̄ mathm.**

Anno Tz. Dixit ih̄c discipulis suis. Ecce ego mitto uos: sicut oves in medio lupoz. Estote ḡ prudentes sicut serpentes. et simplices sicut columbe. Cauete autē: ab hominibz. Tradent enī uos in consilijs et insynago gis suis flagellabunt uos: ante reges et presides ducemini p̄ me in testimoniu illis et genti bz. Qū autē tradent uos: noli te cogitare q̄modo aut qd lo

quamini. Dabit enī uobis in illa hora: quid loquamini. Non enī uos estis qui loquimini: si spi ritus patris uestri q̄ loquitur in uo bis. Tradet autē frater frēm i mor te et pater filiū: et insurgent filii in parentes et morte eos afficiant. Et eritis odio oībz hōibz: p̄ nomē meū. Qui autē pseuerauerit us q̄ infinēm: hic saluus erit. **Sed** **H**illo Tz: Facta est con **I**ucam tentio inter discipulos ih̄sū: q̄s eoz uideret ēē maior. Dixit autē eis. Reges gentiū dominabunt eorū: et q̄ potestate habent sup eos benefici uocantur. Uos autē nō sic. Set q̄ maior est in uobis: fiat sicut iunior. Et qui preces sor est: sicut ministrator. Nam quis maior est qui recumbit an qui ministrat. Non ne recumbit? Ego autē in medio uestrū sū: sicut qui ministrat. Uos autē estis: q̄ p mansistis meū in temptationi bz meis. Et ego dispono uobis sicut disposuit michi pater meus regnū: ut edatis et libbatis sup mensam meā in regno meo. Et sedeatis sup thronos: iudicantes duodecim tribz israel. **O**ffice In omnem ter ram exi

uit sonus eo rum et fines or
bis terre verba eorum offrere
Constitues eos principes super
om nem terram memor es erunt
nominis tu in omni proge
nie et generatio ne off: M:
chi autem mi mis honorifica
ti sunt amici tu de us mi
mis confortatus est principa
tus eo rum ie

Beati ser
Bapti tui. Iuxta
dñe sollempnia recensentes qm:
ut ei auxilio tua beneficia capi
amus p quo t hostias laudis offre
rimus p pfac. Et te dñe suplic.

Chos qui secuti estis me sedebitis su
per sedes iudicantes duodecim tribus
israel dicit dominus iste monito m

Tuere nos mise pt
ricorū deus per cō iuxta.
hec scā que sumpsim & beati.
Bapti tui cui natalicia cele
bramus semp gubernia presidi
is p. In natali uni euīngliste
O offici
fusti meditabitur um.
sapienciam et lingua eius loque
tur iudicium lex dei eius in corde
ipsius p Holi emulari iuxta. Sae.
02 Intueniat eplā Similitudo uult. Or. O:
justi meditabitur sapientiam
et lingua eius loqueretur
iudicium lex dei eius in corde
ipsius in corde de ipsius
et non gressus eius. Hunc iuxta
primus ad syon
nisi eou iuxta
ol op tua eiomp et ieru

Si se uades Hedenchap for
mimis for Agena hardit

ius vota di e milereetur et co
modat et semen e ius in
benedictione e rit **GR** Justus ut
pal. **A**ue luya

Posui in do
mine super caput e
ius coro nam delapid pre
Auelu ya

Justus ut palma florebit et
sicut ce

Reg-2 drus multiplicabitur

Aue luya

Leta bitur in stus in do
mino et spera

om ne omne homin **A**lle
luya
ste sanctus dig ne in
memori am uertitur homini
qui ad gau dium tran sit
ange lorum **A**lle lu ya

Beatus vir qui suffert
temptationem quoniam cum pro

Beat **B**eatitudo

Gloria et hono

re corona si e

um domine et constituki e um

super o pera manuum

tu arum **A**ue luya

Beatus vir qui timet
 dominum in manda eius
 cupit misericordiam eius. Amen.
 Iesu Christus non conturba
 bitur quia dominus tuus fir
 mat manum eius. Ractus.
Desiderium anime e
 ius tribuisti ei et uolum
 tate labiorum eius non frauda
 sti eum. Quo
 niam preuenisti eum in benedic
 tione dulce
 dinis. Posuisti super caput
 eius coro nam de laude
 precio so lohem.
Hillo E: Dixit ille discipulis suis. Sedm

frumenti cadens interea mortuum
 fuerit: ipsum soli manet. Si autem
 mortuum fuerit: multum fructum
 affert. Qui amat animam suam:
 perdit eam. Et qui odit animam suam
 in hoc mundo: in uitam eternam cu
 stodit eam. Si quis michi mini
 strat: me sequatur. Et tibi ego
 sum: illic et minister meus erit.
 Si quis in ministraverit: hono
 rificabit eum pater meus: qui est
Hillo E: **Sedm lucas** incellis.
 Dixit ille discipulis suis. Qui uo
 audit: me audit. Et qui uos sper
 nit: me spernit. Qui autem me sper
 nit: spernit eum qui misit. Reuer
 si sunt septuaginta duo cum gau
 dio dicentes. Une: eciam demo
 nia subiciunt nobis in nomine tuo.
 Et ait illis. Tidem satanam:
 sicut fulgur de celo cadente. Ecce
 dedi uobis potestatem calcandi super
 serpentes et scorpiones et supra om
 nem uirtutem inimici: et nichil uo
 bis nocebit. Terumptamen dico
 uobis in hoc nolite gaudere: quia
 spes uobis subiciunt. Gaudete au
 tem quod nomina uestra: scripta sunt
Hillo E: **Dixit sedm lucas** incellis.
 ille discipulis suis. Si quis uult
 post me uenire: abneget semet
 ipsum et tollat crucem suam et sequa